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RE: Aprobación evaluación de cotización evento 106436 - Microsoft

Fanny Gonzalez Rodriguez <fgonzalez@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 12/05/2021 9:40 AM
Para:  Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacón Castro
<machacon@alcaldiabogota.gov.co>
CC:  Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>; Roberto Andres Zabala Barrera <razabala@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano
<jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co>

Aprobado
 
 
De: Nydia Jane�e Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>  
Enviado el: miércoles, 12 de mayo de 2021 09:01 a. m. 
Para: Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Fanny Gonzalez Rodriguez <fgonzalez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacón Castro
<machacon@alcaldiabogota.gov.co> 
CC: Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>; Roberto Andres Zabala Barrera <razabala@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano
<jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co> 
Asunto: Aprobación evaluación de co�zación evento 106436 - Microso�
 
Cordial saludo:
 
Teniendo en cuenta los pronunciamientos del comité evaluador respecto de las co�zaciones presentadas al evento de co�zación del asunto mediante el cual se
pretende Adquirir productos y servicios Microso�, para dar con�nuidad a las aplicaciones a través del instrumento de Agregación de demanda CCE-139-IAD-2020;
para la Secretaría General.
 
De conformidad con el procedimiento, remito el acta de reunión del consolidado de evaluación para su respec�va aprobación.
 
Se solicita aprobar por este medio a más tardar el día de hoy 12 de mayo de 2021 a las 11:00 am.
 
Quedo atenta a sus comentarios.
 
Cordialmente,
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